
О внесении изменений и дополнений в приказ Министра сельского хозяйства 
Республики Казахстан от 28 июля 2010 года № 467 "Об утверждении квот за 
фактически приобретенные по рыночной стоимости объемы суперэлитных семян по 
каждому виду семян на 2010 год, квот за фактически приобретенные по рыночной 
стоимости объемы элитных семян по каждому виду семян на 2010 год, квот за 
фактически реализованные отечественным сельскохозяйственным 
товаропроизводителям по удешевленной стоимости объемы элитных саженцев по 
каждому виду саженцев для каждой области на 2010 год"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 14 декабря 2010 года 
№ 761. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 декабря 
2010 года № 6686
      В целях реализации  Правительства Республики Казахстан от 11 постановления
февраля 2010 года № 83 "Об утверждении Правил использования целевых текущих 
трансфертов из республиканского бюджета 2010 года областными бюджетами, 
бюджетами городов Астаны и Алматы на поддержку семеноводства" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 28 июляприказ
2010 года № 467 "Об утверждении квот за фактически приобретенные по рыночной 
стоимости объемы суперэлитных семян по каждому виду семян на 2010 год, квот за 
фактически приобретенные по рыночной стоимости объемы элитных семян по 
каждому виду семян на 2010 год, квот за фактически реализованные отечественным 
сельскохозяйственным товаропроизводителям по удешевленной стоимости объемы 
элитных саженцев по каждому виду саженцев для каждой области на 2010 год" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 6358, опубликован в газете "Казахстанская правда" от 26 августа 2010 года № 225 
(26286))  следующие изменения и дополнения:
      в   к  у к а з а н н о м у  п р и к а з у :п р и л о ж е н и и  1
      в квотах за фактически приобретенные по рыночной стоимости объемы 
суперэлитных семян по каждому виду семян на 2010 год:
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  3 :
      в графе 3 цифры "280,60" заменить цифрами "210,90";
      г р а ф у  5  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 2 2 , 0 0 " ;
      в графе 7 цифры "81,00" заменить цифрами "34,30";
      в графе 13 цифры "70,60" заменить цифрами "25,60";
      в графе 14 цифры "20,90" заменить цифрами "67,70";
      в графе 15 цифры "18,20" заменить цифрами "29,70";



      в графе 16 цифры "100,00" заменить цифрами "360,61";
      в  г р а ф е  1 7  ц и ф р ы  " 2 , 9 5 "  и с к л ю ч и т ь ;
      г р а ф у  1 9  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 3 0 , 0 0 " ;
      в графе 20 цифры "2,00" заменить цифрами "12,00";
      в  г р а ф е  2 1  ц и ф р ы  " 2 , 0 0 "  и с к л ю ч и т ь ;
      в графе 23 цифры "2,50" заменить цифрами "3,10";
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  8 :
      в графе 7 цифры "79,00" заменить цифрами "91,50";
      в графе 11 цифры "30,00" заменить цифрами "17,50";
      в  с т р о к е  " В с е г о  п о  р е с п у б л и к е " :
      в графе 3 цифры "5464,77" заменить цифрами "5395,07";
      г р а ф у  5  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 2 2 , 0 0 " ;
      в графе 7 цифры "548,60" заменить цифрами "514,40";
      в графе 11 цифры "30,00" заменить цифрами "17,50";
      в графе 13 цифры "70,60" заменить цифрами "25,60";
      в графе 14 цифры "130,10" заменить цифрами "176,90";
      в графе 15 цифры "18,20" заменить цифрами "29,70";
      в графе 16 цифры "151,25" заменить цифрами "411,86";
      в  г р а ф е  1 7  ц и ф р ы  " 2 , 9 5 "  и с к л ю ч и т ь ;
      г р а ф у  1 9  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 3 0 , 0 0 " ;
      в графе 20 цифры "2,00" заменить цифрами "12,00";
      в  г р а ф е  2 1  ц и ф р ы  " 2 , 0 0 "  и с к л ю ч и т ь ;
      в графе 23 цифры "2,50" заменить цифрами "3,10";
      в  п р и л о ж е н и и  2  к  у к а з а н н о м у  п р и к а з у :
      в квотах за фактически приобретенные по рыночной стоимости объемы элитных 
семян  по  каждому  виду  семян  на  2010  год :
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 :
      в графе 3 цифры "28152,36" заменить цифрами "28532,92";
      в графе 4 цифры "26709,23" заменить цифрами "27056,52";
      г р а ф у  9  д о п о л н и т ь  ц и ф р а м и  " 3 3 , 2 7 " ;
      в графе 16 цифры "123,30" заменить цифрами "159,85";
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  3 :
      в графе 3 цифры "2498,01" заменить цифрами "1074,44";
      в графе 4 цифры "1364,02" заменить цифрами "618,95";
      в графе 8 цифры "700,00" заменить цифрами "21,50";
      в графе 16 цифры "380,00" заменить цифрами "320,68";
      в графе 18 цифры "904,00" заменить цифрами "804,00";
      в графе 24 цифры "20,00" заменить цифрами "8,00";
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  5 :



      в графе 3 цифры "1300,50" заменить цифрами "1443,10";
      в графе 4 цифры "1000,50" заменить цифрами "1143,10";
      в  с т р о к е  " В с е г о  п о  р е с п у б л и к е " :
      в графе 3 цифры "75982,20" заменить цифрами "75081,79";
      в графе 4 цифры "69393,38" заменить цифрами "69138,20";
      в графе 8 цифры "1256,00" заменить цифрами "577,50";
      в графе 9 цифры "315,78" заменить цифрами "349,05";
      в графе 16 цифры "758,30" заменить цифрами "735,53";
      в графе 18 цифры "1839,87" заменить цифрами "1739,87";
      в графе 24 цифры "24,60" заменить цифрами "12,60".
      2. Настоящий приказ вводится в действие со дня государственной регистрации.
      Министр                                    А. Куришбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


